
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА  

ДЕТСКИЙ САД № 25 «СЕМИЦВЕТИК» 

 

628616, Тюменская область,                                                                      Телефоны: 44-94-00 

Ханты – Мансийский автономный округ – Югра,                                  Телефон/факс: 8 (3466) 44-87-05 

г .Нижневартовск , ул.Интернациональная 9 «а»                                  Электронный адрес: madou25nv@mail.ru                                          

 

 

П Р И К А З 
от _____30.08.2019_______ № ___218____ 

 

Об утверждении карты 

коррупционных рисков 

 

 В целях совершенствования работы по профилактике коррупции в 

МАДОУ города Нижневартовска ДС №25 «Семицветик» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемую карту коррупционных рисков МАДОУ города 

Нижневартовска ДС №25 «Семицветик». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Заведующий     В.И. Вечипольская 

 

 

 


		2024-01-29T14:19:25+0500
	Вечипольская Валентина Ивановна




